Dat a Technol ogy Deerlijk

(99076)

Best at

AD | G Af st and

| ocal Courcell es COURCELLES

ST SOUPPLET 11-07-21 53 VI EUX
NR Naam CGeneent
NO Nom Local it

1 DEVOS- EMBRECHTS COURCEL
2 HOVENS M CHEL VI ESVI L
3 HOVENS M CHEL VI ESVI L
4 POURBAI X Pl ERRE FONTAI' N
5 HOVENS M CHEL VI ESVI L
5 HOVENS M CHEL VI ESVI L
7 POURBAI X Pl ERRE FONTAI' N
8 TALLUTO PI NO TRAZEGN
9 TALLUTO PI NO TRAZECN
10 DEVCS- EMBRECHTS COURCEL
11 DEVOS- EMBRECHTS COURCEL
12 DEVCS- EMBRECHTS COURCEL
13 DEVCS- EMBRECHTS COURCEL
14 HOVENS M CHEL VI ESVI L
15 DEPRET SEBA ET JULIE TRAZEGN
16 BOURQUIN MAURI TS LUTTRE
17 POURBAI X Pl ERRE FONTAI' N
18 POURBAI X Pl ERRE FONTAI N

EN MQ Di st anc

195091
197872

2
188375

Ri ng
Bague

110415619
110370119
110381919
103129816
110371019
104102916
105128716
100369518
102066414
100420418
105606517
110418319
100421818
100371818
115794419
104323816
105765517
116189316

Snel h.



Dat a Technol ogy Deerlijk

(99076)

Best at

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

Ri ng
Bague

Snel h.

198077
201945
192505
195091

2
192559
197872

2

3
199843
188375

19139

| ocal Courcell es COURCELLES
ST SOUPPLET 11-07-21 67 YEARLI NG

NR Naam

NO Nom

1 DESTRAI N Freddy Pont - a-
2 DAMBREMEZ MARCEL MELLET
3 PETI T FRANCI S COURCEL
4 DEVCS- EMBRECHTS COURCEL
5 DAMBREMEZ MARCEL MELLET
6 DEPRET SEBA ET JULIE TRAZEGN
7 HOVENS M CHEL VI ESVI L
8 HOVENS M CHEL VI ESVI L
9 HOVENS M CHEL VI ESVI L
10 BOURQUI N MAURI TS LUTTRE
11 POURBAI X Pl ERRE FONTAI N
12 DEPRET SEBA ET JULIE TRAZEGN
13 DESTRAI N Freddy Pont - a-
14 DEVCS- EMBRECHTS COURCEL
15 DEVCOS- EMBRECHTS COURCEL
16 PETI T FRANCI S COURCEL
17 WARGNI ES DI DI ER CHAPELL
18 HOVENS M CHEL VI ESVI L
19 DEPRET SEBA ET JULIE TRAZEGN
20 HOVENS M CHEL VI ESVI L
21 DEPRET SEBA ET JULIE TRAZEGN
22 BOURQUI N MAURI TS LUTTRE
23 DAMBREMEZ MARCEL MELLET

WNPROIWEAEANWNNDN

110082620
109991420
104951820
110124620
109992920
114702820
109952120
110089420
109954220
112459020
110112720
110008820
105242020
110124720
110122220
104951020
112470420
109952220
110007520
109951120
110007220
112459120
109991720



| ocal

Cour cel | es COURCELLES

Dat a Technol ogy Deerlijk

(990

76)

AD | G Af stand
EN MQ Di st anc

DEVOS- EMBRECHTS
HOVENS M CHEL
HOVENS M CHEL
POURBAI X Pl ERRE
HOVENS M CHEL
HOVENS M CHEL
DESTRAI N Fr eddy
POURBAI X Pl ERRE
DAMBREMEZ MARCEL
TALLUTO PI NO
TALLUTO PI NO
PETI T FRANCI S
DEVOS- EMBRECHTS
DEVOS- EMBRECHTS
DEVCS- EMBRECHTS
DEVOS- EMBRECHTS
DAMBREMEZ MARCEL
DEPRET SEBA ET J
HOVENS M CHEL
HOVENS M CHEL
DEVCS- EMBRECHTS
HOVENS M CHEL
HOVENS M CHEL
DEPRET SEBA ET J
BOURQUI N MAURI TS
POURBAI X Pl ERRE
BOURQUI N MAURI TS
POURBAI X Pl ERRE
POURBAI X Pl ERRE
DEPRET SEBA ET J
DEPRET SEBA ET J
DESTRAI N Fr eddy
DEVCS- EMBRECHTS
DEVOS- EMBRECHTS
POURBAI X Pl ERRE
PETI T FRANCI S
WARGNI ES DI DI ER
HOVENS M CHEL
DEPRET SEBA ET J
HOVENS M CHEL

Geneent

COURCEL
VI ESVI L
VI ESVI L
FONTAI N
VI ESVI L
VI ESVI L
Pont - a-
FONTAI N
MVELLET

TRAZEGN
TRAZEGN
COURCEL
COURCEL
COURCEL
COURCEL
COURCEL
MELLET

TRAZEGN
VI ESVI L
VI ESVI L
COURCEL
VI ESVI L
VI ESVI L
TRAZEGN
LUTTRE

FONTAI N
LUTTRE

FONTAI N
FONTAI N
TRAZEGN
TRAZEGN
Pont - a-
COURCEL
COURCEL
FONTAI N
COURCEL
CHAPELL
VI ESVI L
TRAZEGN
VI ESVI L

ULI E

ULI E

ULI E
ULI E

ULI E

T
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195091
197872
2
188375
3

4
198077

2
201945
192762

2
192505

19255

19984

QUIOANOOONNPLPWOAORNWWNONOOOOITONOIRAWN

Ri ng
Bague

110415619
110370119
110381919
103129816
110371019
104102916
110082620
105128716
109991420
100369518
102066414
104951820
110124620
100420418
105606517
110418319
109992920
114702820
109952120
110089420
100421818
109954220
100371818
115794419
104323816
105765517
112459020
116189316
110112720
110455619
110008820
105242020
110124720
110122220
110463819
104951020
112470420
109952220
110007520
109951120

Best at

Sne

I h.



| ocal Courcell es COURCELLES Data Technol ogy Deerlijk (99076)

ST SOUPPLET 11-07-21 16 JEUNES Amat eur s: 5 LACHER: 09. 40
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vi tesse NO

1 BOCKLANT . HUGUES MANAGE 4 3 191996 BE 106629921 12. 12040 1262.5778 1
2 TALLUTO PI NO TRAZEGN 7 2 192762 BE 106739321 12.28318 1143. 7845 2
3 BOURQUI N MAURI TS LUTTRE 1 1 199843 BE 112267821 12. 47090 1067. 8226 3
4 DEPRET SEBA ET JULIE TRAZEGN 2 2 192559 BE 106641921 12.41313 1060. 8045 4
5 DESTRAI N Fr eddy Pont-a- 2 2 198077 BE 106646821 12.52430 1027. 8146 5
6 TALLUTO PI NO TRAZEGN 7 3 2 BE 600022621 13.20349 873.8804 6



